МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА № 5» а. КУНЧУКОХАБЛЬ

 П Р И К А З

1 сентября 2023 года   № 134

Об утверждении графика оценочных процедур

на 2023 – 2024 учебный год

       На основании приказа Министерства просвещения России от 06.08.2021 года № СК-

228/03, Роспотребнадзора от 06.08.2021 года № 169/08-01, письма МО и Н Республики

Адыгея от 12.08.2021г.№ 037-6738 «О направлении совместных рекомендаций

Минпросвещения России и Рособрнадзора»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график оценочных процедур на 2023 – 2024 учебный год без учёта

процедур федерального и регионального уровня. (приложение 1).

2. Разместить утвержденный график на официальном сайте МБОУ «СОШ № 5» в

разделе «Документы» в виде электронного документа.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

    Директор школы -                                                                             Б.М.Панеш

Приложение 1 к приказу

№ 134 от 01.09.2023 года

График оценочных процедур МБОУ «СОШ № 5» а. Кунчукохабль

 на 2023-2024 учебный год

Начальное общее образование.

Предмет Виды контроля Планируемая дата

1 класс

Русский язык Итоговая комплексная работа. 17.05.2024

Литературное чтение Проверка навыка чтения

( администрацией школы)

20,21 .04.2024

Математика Итоговая комплексная работа  18.05.2024

2 класс

Русский язык Входной диктант. 13. 09.2023

 Диктант с грамматическим

заданием за 1 четверть.

20.10.2023

 Итоговый контрольный диктант

за 1 полугодие по тексту

администрации

15 .12.2023

 Диктант с грамматическим

заданием за 3 четверть.

17.03.2024

 Итоговый контрольный диктант

за 2 полугодие по тексту

администрации.

17.05.2024

Литературное чтение Проверка навыка чтения

за 1 полугодие (администрацией

школы)

21.12.2023

 Проверка навыка чтения

за  2 полугодие (администрацией

школы)

27.04.2024

 Итоговая комплексная работа 13.05.2024

Математика Входная контрольная работа

«Нумерация чисел в пределах

20»

15.09.2023

 Контрольная работа за 1

четверть.

27.10.2023

 Итоговая контрольная работа за

1 полугодие ( по тексту

администрации)

21.12.2023

 Итоговая контрольная работа за

3 четверть.

22.03.2024

 Итоговая контрольная работа за

2 полугодие ( по тексту

администрации)

22.05.2024

Иностранный язык

(немецкий язык)

Итоговая контрольная работа

( аудирование, чтение, письмо)

5.05.2024

Окружающий мир Итоговая контрольная работа по

курсу.

28.04.2024

3 класс

Русский язык Входной диктант. 16.09.2023

 Диктант с грамматическим

заданием за 1 четверть.

18.10.2023

 Итоговый контрольный диктант

за 1 полугодие по тексту

администрации.

16.12.2023

 Диктант с грамматическим

заданием за 3 четверть.

10.03.2024

 Итоговый контрольный диктант

за 2 полугодие по тексту

администрации.

23.05.2024

Литературное чтение. Проверка навыка чтения

за 1 полугодие (администрацией

22.12.2023

школы).

 Проверка навыка чтения

за 2 полугодие (администрацией

школы).

18.04.2024

 Итоговая комплексная работа. 26.04.2024

Иностранный язык

(немецкий язык)

Итоговая контрольная работа

( аудирование, чтение, письмо)

06.05.2024

Математика Входная контрольная работа

«Сложение и вычитание в

пределах 100».

15.09.2023

 Контрольная работа за 1

четверть.

26.10.2023

 Итоговая контрольная работа за

1 полугодие по тексту

администрации.

15.12.2023

 Контрольная работа за 3

четверть.

15.03.2024

 Итоговая контрольная работа за

2 полугодие по тексту

администрации.

17.05.2024

Окружающий мир Итоговая контрольная работа по

курсу.

12.05.2024

4 класс

Русский язык Входной диктант 15.09.2023

 Диктант с грамматическим

заданием за 1 четверть.

25.10.2023

 Итоговый контрольный диктант

за 1 полугодие по тексту

администрации.

15.12.2023

 Диктант с грамматическим

заданием за 3 четверть.

10.03.2024

 ВПР По графику

 Итоговый контрольный диктант

за 2 полугодие по тексту

администрации.

24.05..2024

Литературное чтение Проверка навыка чтения

за 1 полугодие (администрацией

школы).

23.12.2023

 Проверка навыка чтения

за 2 полугодие (администрацией

школы).

28.04.2024

Иностранный язык

(немецкий )

Итоговая контрольная работа

( аудирование, чтение, письмо)

13.05.2024

Математика Входная контрольная работа

«Числа от 100 до 1000».

23.09.2023

 Контрольная работа за 1 четверть 13.10.2023

 Итоговая контрольная работа за

1 полугодие по тексту

администрации.

21.12.2023

 Контрольная работа за 3 четверть 14.03.2024

 ВПР по графику

 Итоговая контрольная работа за

2 полугодие по тексту

администрации.

17.05.2024

Окружающий мир ВПР по графику

Основное общее образование

5 классы

Предмет Вид оценочной

процедуры

Планируемая дата Ответственный

Математика Входная

контрольная

работа.

3-4 неделя

сентября

Зам. директора по

УВР  Куек М.Х.,

учителя-предметники

Проверка навыков

устного счета

ноябрь Зам. директора по

УВР  Куек М.Х,

учителя-предметники

Итоговая

контрольная

работа

4 неделя апреля Зам. директора по

УВР  Куек М.Х.,

учителя-предметники

Русский язык Входной

контрольный

диктант

2 неделя октября Зам. директора по

УВР  Куек М.Х.,

учителя-предметники

Итоговый

контрольный

диктант с

грамматическим

заданием

3 неделя мая Зам. директора по

УВР  Куек М.Х.,

учителя-предметники

6 классы

Математика Проверка навыков

устного счета

ноябрь Зам. директора по

УВР  Куек М.Х,

учителя-предметники

Русский язык Входной

контрольный

диктант

2 неделя октября Зам. директора по

УВР  Куек М.Х.,

учителя-предметники

Итоговый

контрольный

диктант с

грамматическим

заданием

3 неделя мая Зам. директора по

УВР  Куек М.Х.,

учителя-предметники

 Входной

контрольный

2 неделя октября Зам. директора по

УВР  Куек М.Х.,

диктант учителя-предметники

7 классы

Немецкий язык Диагностическая

тестовая работа в

рамках

внутришкольного

контроля

январь Зам. директора по

УВР  Куек М.Х,

учителя-предметники

8 класс

История Диагностическая

тестовая работа в

рамках

внутришкольного

контроля

декабрь Зам. директора по

УВР  Куек М.Х

учителя-предметники

9 класс

Математика Диагностические

работы

Ноябрь, январь,

апрель

Зам. директора по

УВР  Куек М.Х.,

учителя-предметники

Русский язык Диагностическая

работа

Декабрь Зам. директора по

УВР  Куек М.Х,

учителя-предметники

Физика Диагностическая

работа

Январь Зам. директора по

УВР  Куек М.Х

учителя-предметники

Обществознание Диагностические

работы

Декабрь, май Зам. директора по

УВР  Куек М.Х.,

учителя-предметники

География Диагностические

работы

Ноябрь, февраль Зам. директора по

УВР  Куек М.Х.,

учителя-предметники

Биология Диагностическая

работа

Апрель Зам. директора по

УВР  Куек М.Х.,

учителя-предметники

Предметы по выбору Защита

индивидуального

итогового проекта

3 неделя марта Педагог-психолог

Чесебий З.И.,

учителя-предметники

Русский язык Итоговое

собеседование

Февраль Зам. директора по

УВР  Куек М.Х

учителя-предметники

ВПР

Математика, русский

язык, биология,

история,

обществознание,

география, физика,

химия.

5-9 классы, согласно

расписанию

Всероссийские

проверочные

работы

Март-апрель Зам. директора по

УВР  Куек М.Х

учителя-предметники

Среднее общее образование

10 классы

Математика Мониторинговая

контрольная

работа в рамках

внутришкольного

контроля

Октябрь Зам. директора по

УВР  Куек М.Х

учителя-предметники

Георафия Тестовая работа в

рамках

внутришкольного

контроля

Декабрь Зам. директора по

УВР  Куек М.Х.,

учителя-предметники

		2023-10-16T08:41:48+0300
	ПАНЕШ БОРИС МУШРИЕВИЧ